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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Vejledt om regler for opbevaring af personalebeklædning,
herunder evt. opbvaring af tøj i lukkede plastbeholdere, folder
vedr. novovirus er udleveret.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Lofter fremstår
med en smule støvansamlinger og opvaskemaskinen har
enkelte ansamlinger i indevendig top. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om rengøring af berørte
områder. Rengøring af øvrige dele af køkken, lager, toilet,
omklædning er fundet i orden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedlighold af overfalder på inventar. Vejledt om
at udskiftee enkelte termometre som er gået i stykker.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse opbevaingstemperatur, varmebehandling,
genopvarmning, nedkøling, blanchering af frosne bær, årlig
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revision samt forebyggende skadedyrsrundering fra januar 2022 til og med i dag.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Vejledt om allergener, inforrmationsmateriale er udleveret.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At kravene til brug af det økologiske
spisemærke med økologiprocent 30-60 %, er overholdt herunder balanceopgørelse fra januar til og med april
2022, forekomst af økologiske fødevarer i virksomheden, anprisning med spisemærket.
Tilsætningsstoffer m.v.: Vejledt generelt om reglerne for tilsætningsstoffer, herunder EU-databasen og
indplacering af fødevarer i kategorier.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


